
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4305645 Datum vydání: 21.01.2025

Cena za nemovitost:

6 199 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Prodej rodinného domu v obci Stod.?

Tento dům se pyšní prostornou vstupní chodbou, ze které se
vstupuje do obytné části. Hlavní výhodou je prostorný obývací
pokoj, jenž navazuje na kuchyň. Dispozice domu je 3+1, což nabízí
dostatek prostoru pro pohodlné bydlení.
Možnost vybudování půdní vestavby.

Vytápění a ohřev vody zajišťuje plynový kondenzační kotel,
umístěný v technické místnosti. Krbová kamna s výměníkem pak
přinášejí příjemnou atmosféru a dodávají domovu útulnost.

Dům je napojen jak na studnu, tak i na městský vodovod.
Samozřejmostí je připojení k veřejné kanalizaci.

Pozemek má výměru 704m2 a kromě samotného domu na něm
najdete garáž, dílnu, bazén a pergolu. Pergola je ideálním místem
pro trávení volného času s rodinou nebo přáteli při venkovních
aktivitách.

Další výhodou jsou elektronické žaluzie, které zajišťují komfortní
obsluhu oken. Dům je částečně podsklepený, což poskytuje
dodatečný úložný prostor.
Rokostrukce domu proběhla v roce 2010. V roce 2021 bylo
dodělané zateplení domu a střecha.

K NASTĚHOVÁNÍ ČERVENEC 2025.

Doporučuji osobní prohlídku.
Dne 27.1. Budou probíhat prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4305645
Inzerát vydán: 21.01.2025
ID zakázky v RK: 22144
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 704 m2
Užitná plocha: 101 m2
Plocha zahrady: 704 m2
Zastavěná plocha: 127 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Loudová
Tel:

775983315
Email:

kat.loudova@gmail.com

Carexim Group s.r.o.
Tel:

Adresa:

Do Zámostí 848/88, 32600

Plzeň
Web:

www.carexim.cz


